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YACTD 1. Cesenus 06 0Ka3bIBAEMBIX MYHHIIUIAIBHBIX yCIyrax 2

PA3JIEJI 1
o Kox o
1. HauMeHOBaHME MYHUIIMITAIBHON YCIyTH Peanm3anus qOIIOJHUTENBHEIX 00IIEpa3BUBAIOIINX IIPOrPAMM GazoBoMY
2. Kareropuu norpebuTeneil MyHUIIMITAIBHON yCIIyTH  (hDU3UYECKHUE JIUIA (oTpacnesomy)
nepeunto | 421420
3. CBenenus o GakTHUECKOM JOCTHXKCHHUH TOKa3aTeseH, XapakTepu3yIuX 00beM U (MiIH) KAYeCTBO MYHHIUIATBHON

YCIIyTH
3.1. Csenenus o pakTUYECKOM JIOCTHKEHUHU I10Ka3aTelsel, XapaKTepU3yIOIIUX KaueCTBO MyHHUIUIAIbHON YCIyTH



YHuKaNbH IToka3arens, ITokaszarens, IToka3zaTenp KayecTBa MyHULMIIAIBHON YCIyTH
bIil HOMEp XapaKTEePU3YOLINN XapaKTEePU3YOLIUN
[pEecTpOBOIi| coziepKaHne MyHHUIMIIATBHOM | ycaoBus (popMbI) HAMMeHOBA e /IMHHIIA U3MEpEHHS yTBeIz:KI[eH HC;(? J:;e- HO-I;[};CeTH nOT;JZI)IIJ{JZII{(I;II;’e OITTIIZJP]I(‘)IIP{I:;H
Sanmen e oRasatt - -HUC oo OKEN B OTUYETHYO|(BO3MOXK GI;[OHYCTI/IMOC S
MYHUIIUTATBHON
ITOKa3aTeIIA MyHUIIMIIA|  JaTy -HOE) | (BO3MOXKHOE)
Kareropu) butui [Hanpanie Sopusr vamenonal on | O omctone|  sHaveHte
- 3aJlaHuu -HHE
HOTPEOUT| TENBHBIX [00pa3oBa| HUSA O |(HAUMEHO -HHE Ha roj
eneil [mporpamm| TeiabHOU | (OPMBI | -BaHUE
[IporpaMM| peasinsail [lloka3aTe-
Bl un T5)
obOpasoBa
TEIbHBIX
[IporpaMm
1 2 3 4 ) 6 7 8 9 10 11 12 13 14
8042000.9 HE HE  |XYJOXEeCT| OdYHas Homns nponeHT | 744 70 70 10 - -
9.0.bBb52A | yka3aHo | yka3aHO | BEHHas 00yuaromuxe
E76000 HpI/IHI/;II;/[a}OH_I
UX y4aCTHC B
KOHKypCax,
(hectuBasx,
COpPEBHOBAHU
AX
PErnoHaIBHO
ro,
BCEPOCCHUICK
oro u
MEXAyHApOd
HOTO ypOBHS
Hons MPOIIEHT 744 30 30 10 - -
nobeaurenen
U NIPU3EPOB B
KOHKYpCax,




(bectuBasIx,
COPEBHOBAaHU
SIX
pPEruoHaJIbHO
ro,
BCEPOCCUICK
oro u
MEXYHapos
HOT'O YpOBHEM

CoxpaHeHue
KOHTHHI'€HTa
00y4JaroImxc
S B TEUEHHE
OTYETHOTO
nepuojaa

IPOLIEHT

744

90

100

10

Joms
MeaarormaecK
Hux
PpaboOTHHKOB,
B OTHOIIIEHHH
KOTOPBIX
MIPUHSTO
penieHue o
COOTBETCTBUH
3aHUMaeMOM
JIOJDKHOCTH

IPOLIEHT

744

100

100

10

Hons
[e1arornIeck|
Hnux
pabOTHUKOB,
KOTOPBIM II0
pe3yipTatamMm
aTTecTaluu
yCTaHOBJICHA
repBast u
BEICIIIAS

KBaTuQUKaIy

IPOLIEHT

744

50

52

10




OHHBIE
KaTeropuu

Hons
MeJIaroroB
MYHULNTIAIbH
i1 OpraHusanu
JIOTIOJTHUTEIb
oro
o0Opa3oBaHUsI
HAMETIOIINX
COOTBETCTBYK
miee
TpeOOBaHUIM
npodeccroHa
bHOE
obpazoBaHue)

MPOIICHT

744

100

100

10

Hons
poautenen
(3aKOHHBIX

MpeICTaBUTE
i)
oOyJarommxc
o
MYHHITUTIATb
HOM
OpTraHu3aIiH
JIOTIOTHUTEITh

HOTO

obOpa3zoBaHusl,
YIOBJIETBOPE

HHBIX

Ka4yeCTBOM
[IPEIOCTABIIAC
MOH yciyru

IMPOOCHT

744

70

100

10

'Y KOMITJIEKTOB|
aHHOCTH
1€ JarOrM4I€eCK|

MU KaapaMu

IIPOLIEHT

744

100

100

10




8042000.9
9.0.bb52A
E52000

HC
YKa3aHo

HC
YKa3aHo

(GU3KyIbT
YpHO-
CIIOPTUBH
ast

O4Hasn

Homs
00y4JaroInXxc
ﬂ’
TIPUHUMAFOTI]
WX yJacTHe B
KOHKYpCax,
(ectuBax,
COpPEBHOBaHU
X
PETHOHANIBHO
ro,
BCEPOCCUICK
oro u
MEXIYHAPO/I
HOTO yPOBHSA

IIPOLIEHT

744

70

70

10

Hons
nobenuTeneit
U TIPU3EPOB B

KOHKypCax,
(hecTuBaIX,
COPEBHOBAHU

X
PETHOHAIBEHO

ro,
BCEPOCCUICK

oro u
MEXIyHapOos
HOI'0 YPOBHEH

IMPOOCHT

744

29

30

10

CoxpaHeHue
KOHTHHTCHTA
00y4JarImuxc
s B TCUCHHEC
OTYETHOI' O
nepuoza

MIPOLIEHT

744

90

100

10

Homnst
earornyecK

MIPOLIEHT

744

100

100

10




uX
pabOTHHKOB,
B OTHOIIICHUH
KOTOPBIX
TIPUHATO
peuieHue o
COOTBETCTBHH
3aHUMaeMoi
JIOJKHOCTH

Joms
[eJaroruIecK
nx
pabOTHUKOB,
KOTOPBIM I10
pe3ynbTaram
aTTecTaluu
yCTaHOBJICHA
nepBast u
BBICIIIAS
KBaTH(pHUKAIN
OHHBIE
KaTeropun

IPOLIEHT

744

50

70

10

Hons
NeJlaroros
MYyHUITUTTATHH|
i opranuzanu
JTOTIOTHUTEIb

oro
o0pa3zoBaHUA

AMEIOIINX
COOTBETCTBYH

miee
TpeboBaHUsM
mpodeccronal
bHOE
obpazoBaHue)

IPOLIEHT

744

100

100

10

Homns
poaurenei

(3aKOHHBIX

IIPOLIEHT

744

70

100

10




MPeICTaBUTET]
eit)
00y4JaroInXxc
o
MYHHITUTIATH
HOH
OpraHu3alyu
JIOTIOJTHUTEIb
HOTO
o0Opa3zoBaHus,
YIOBJIETBOPE
HHBIX
KadeCTBOM
[IPEOCTABIIIC

MOH yCIyru

'V KOMIIJIEKTOB

aHHOCTH
e arOrnyecK|
UMH KaJpaMu

IMPOOCHT

744

100

100

10

8042000.9
9.0.bb52A
2K00000

HE
YKa3aHo

HE
YKa3aHo

TYPHUCTCK
o-
KpaeBenu
ecKas

OYHas

Hons
0o0y4Jarmuxc
H)
IIPUHUMAIOLILL
UX y4aCTHC B
KOHKYpCax,
(hecTuBaIX,
COpPEBHOBaHH
X
PETHOHABEHO
ro,
BCEPOCCUNCK
oro u
MEXKIyHAPOT
HOT'O YPOBHS

MIPOLIEHT

744

70

70

10

Homnst
nobeaurenei

Y IIPU3EPOB B

MIPOLIEHT

744

25

30

10




KOHKYypCax,
(dbectuBasx,
COPEBHOBAaHU

SIX
pEruoHaJIbHO
ro,
BCEPOCCUNCK
oro u
MEXYHapos
HOT'O YPOBHEH

CoxpaHeHue
KOHTHHTCHTA
00yJaromuxc
sl B TCUCHHE
OTYETHOTO
nepuoja

IPOLIEHT

744

90

100

10

Joms
[1e1aroru4eck
HX
pabOTHUKOB,
B OTHOIIIEHUU
KOTOPBIX
MIPUHSTO
penieHue o
COOTBETCTBHH
3aHMMaeMOM
JIOJDKHOCTH

IPOLIEHT

744

100

100

10

Hons
IICAaroru4eckK
Hnux
pabOTHUKOB,
KOTOPBIM 10
pe3yipTatamMm
aTTecTaluu
yCTaHOBJICHA
repBast u
BEICIIIAS

IPOLIEHT

744

50

66

10




KBTI (DUKATTH
OHHbIE
KaTeropuu

Hons
MeJ1aroroB
MYHUIIUTIATBH
W opraHuzanu
JIOTIOJTHUTEIb

oro
o0Opa3oBaHUs

HUMEIOIINX
COOTBETCTBYH

iee
TpeOOBaHUM
npodeccroHa
bHOE
obpazoBaHue)

MPOIICHT

744

100

100

10

Hons
poautenen
(3aKOHHBIX

MpeJICTaBUTEI
i)
oOyJarommxc
o
MYHUITUITATb
HOM
OpraHu3aIuu
JIOTIOJTHUTENb

HOTO

obOpa3zoBaHusl,
YIOBJIETBOPE

HHBIX

Ka4yeCTBOM
[peaocTaBiisie
MOH ycimyru

IMPOOCHT

744

70

100

10

'Y KOMITJIEKTOB|
aHHOCTH

I1C1arOrH4CCK]

IIPOLIEHT

744

100

100

10

10



MU KaapamMu

8042000.9
9.0.bB52A
2K24000

HE
yKa3aHo

HE
yKa3aHo

coraJIbH
o-
rneaaroru
qeCKasa

O4YHas1

Hons
00yJaromuxc
ﬂ)
TIPUHUMAFOII]
HX yJacTHe B
KOHKYPCax,
(dbectuBasx,
COpPEBHOBaHH
SIX
PETHOHABEHO
ro,
BCEPOCCUNCK
oro u
MEXKIyHApO.l
HOT'O YPOBHS

MPOIICHT

744

70

70

10

Joms
noodeguTenei
U TIPU3EPOB B

KOHKYpCax,
(hectuBasx,
COpPEBHOBaHU

X
PETHOHAIBEHO
TO,
BCEPOCCUICK
oro "
MEKTyHApO.T
HOTO YpOBHEH

IPOLIEHT

744

30

27

10

CoxpaHeHue
KOHTHHI'CHTA
o0yJarommxc
sl B TEUCHHE
OTYETHOTO
nepuosa

MIPOLIEHT

744

90

100

10

11




Homs
[eJarOTHYECK|
ux
pabOTHHKOB,
B OTHOIIICHUH
KOTOPBIX
MIPUHSTO
pelieHue o
COOTBETCTBUH
3aHUMaeMOU
JIOJDKHOCTH

IIPOLIEHT

744

100

100

10

Joms
[earorudeck
ux
pabOTHUKOB,
KOTOPBIM I10
pe3ynbTaram
aTTecTaluu
YCTaHOBJICHA
niepBast u
BBICIIIAS
KBaTH(pUKAIN
OHHBIE
KaTeropun

IPOLIEHT

744

50

66

10

Joms
MeIaroroB
MYyHUIUTTATHH|
i opranuzanu
JIOTIOITHUTEb

oro
obOpa3oBaHUs

HUMCHOIIIUX
COOTBETCTBYK

miee
TpeOOBaHUAM
mpogeccronal

BHOE

00pa3oBaHue

IPOLIEHT

744

100

100

10

12




Homs
poauTtenen
(3aKOHHBIX
MPeICTaBUTET

eit)
00yJaromuxc
s
MYHHITUTIATH
HOM
OpraHu3aIuu
JIOTIOJTHUTENh
HOTO
oOpa3oBaHws,
YIIOBIIETBOPE
HHBIX
Ka4eCTBOM
MIPEIOCTABIIIC
MOH yCIyru

IIPOLIEHT

744

70

100

10

20

'YKOMIIIEKTOB
aHHOCTbH
[1e1aroru4ecK
MU KaJIpaMu

IPOLIEHT

744

100

100

10

8042000.9
9.0.bb52A
E04000

HE
yKa3aHo

HE
yKa3aHo

TEXHUYCC
Kasa

O4YHasiA

Hons
0o0y4Jarmuxc
ﬂ’
TIPUHUMAFOTI]
UX yJacTHe B
KOHKYpCax,
(ectuBamx,
COPEBHOBAHU
aX
PETHOHAIIBHO
ro,
BCEPOCCUNCK
oro u
MEXIyHAPO

HOT'O YPOBHSI

IPOLIEHT

744

70

67

10

13



Homs
nobenuTeneit
U TIPU3EPOB B

KOHKYPCax,
(dbectuBasx,
COPEBHOBaHH

X
PETHOHAIBEHO
ro,
BCEPOCCUNCK
oro
MEXIYHAPO/I
HOTO YPOBHEH

IIPOLIEHT

744

30

28

10

Coxpanenue
KOHTHHI'CHTAa
00yJaroImuxc
s B TCUCHUC
OTYETHOI'O
nepuoza

IMPOOCHT

744

90

100

10

Hons
[e1aroruyeck
Ux
pabOTHUKOB,
B OTHOIIIEHUU
KOTOPBIX
MIPHUHATO
pelIeHwme o
COOTBETCTBHH
3aHMMaeMOM
JIOJDKHOCTH

MIPOLIEHT

744

100

100

10

Hons
e1arornaeck
ux
pabOTHHKOB,
KOTOPBIM I10

pe3yabTaTaMm

MIPOLIEHT

744

50

66

10

14




aTTecTaluu
YCTaHOBJICHA
nepBast 1
BBICIIIAS
KBTI (hUKATTH
OHHBIC
KaTeropuu

Joms
TIe1aroroB
MYyHHUITUTIAIIBH]
W opraHuzanu
JIOTIOJTHUTEIb
oro

o0pa3zoBaHus

HUMEIOIIUX
COOTBETCTBYH
iee
TpeOOBaHUIM
npodeccronal
bHOE
00pa3oBaHuC)

IIPOLIEHT

744

100

100

10

Joms
poaurenei
(3aKOHHBIX

MpecTaBUuTeN
eif)
0o0y4Jarmuxc
s
MYHUITUITATb
HOM
OpraHu3aIud
JIOTIOJTHUTETh

HOTO

o0Opa3zoBaHus,
YIOBJIETBOPE

HHBIX

KauyeCTBOM
MpeIoCTaBIIsIe
MOH yCIyru

MIPOLIEHT

744

70

100

10

15




'Y KOMITIEKTOB
aHHOCTh
[1eJarOTHYCCK|
MU KaJipaMu

IIPOLIEHT

744

100

94

8042000.9
9.0.bb52A
E28000

HE
yKa3aHo

HE
yKa3aHo

€CTECTBEH
HOHAy4Ha
s

O4YHas1

Hons
00yJaromuxc
ﬂ’
MPUHUMAFOII]
UX y4acTtue B
KOHKypCax,
(dbectuBasx,
COPEBHOBaHU
AX
PETHOHAIBHO
ro,
BCEPOCCUNCK
oro u
MEXKITyHApO.l
HOT'O YPOBH:

MPOIICHT

744

70

62

10

Hons
nobenuTeneit
U TIPU3EPOB B

KOHKYpCax,
(hectuBasx,
COPEBHOBAHH

X
PETHOHAIBEHO

ro,
BCEPOCCHUICK

oro u
MEXIyHApO/
HOTO YPOBHEMU

MIPOLIEHT

744

30

25

10

CoxpaneHue
KOHTHHICHTA
o0yJarommxc

S B TCUCHUC

MIPOLIEHT

744

90

100

10

16




OTYETHOIO
nepuoza

Hons
Megarorunyeck
ux
pabOTHUKOB,
B OTHOIIICHHUU
KOTOPBIX
TIPUHATO
pelIeHwne o
COOTBETCTBUH
3aHUMaeMOM
JIOJIDKHOCTH

MPOIICHT

744

100

100

10

Joms
Me1arOT MIECK|
ux
pabOTHHKOB,
KOTOPBIM I10
pe3ynpTaTamMm
aTTecTaluu
yCTaHOBJIEHA
nepBas u
BBICIIIAS
KBaM(hUKAIH
OHHEIC
KaTeropuu

IMPOOCHT

744

50

42

10

Hons
Me1aroroB
MYHHUIUIIAJIbH|
W opranuzanu
JTOTIOJTHUTEITb

oro
o0pa3oBaHus

HAMEIOIINX
COOTBETCTBYK

niee
TpeOOBaHUSIM

mpogeccronal

IPOLIEHT

744

100

100

10

17




BHOC

o0pa3oBaHue)

18




Homs
poauTtenen
(3aKOHHBIX
MIPeICTaBUTET]

eit)
00yJaromuxc
s
MYHHITUTIATH
HOM
OpraHu3aIuu
JIOTIOJTHUTENh
HOTO
oOpa3oBaHws,
YIIOBIIETBOPE
HHBIX
Ka4eCTBOM
[IPEOCTABIIIC
MOH yCIyru

IIPOLIEHT

744

70

100

10

20

'Y KOMIIIEKTOB
aHHOCTh
[1eJarOTHYECK|
MU KaJIpaMu

IPOLIEHT

744

100

100

10

3.2. CBezneHus 0 (paKTUUECKOM JOCTIDKEHUH IOKa3aTesel, XapaKTepu3yoIuX 00beM MyHUIIMIAIBHONW YCIyTH

19



VYHukanbH | [lokasarens, XapakTepu3yOIUAN ITokaszarens, IToxazarenb 00beMa MyHUIIMIIAJILHON yCIIyTH Cpennu
bl HOMEp | COJEepKAHUE MYHUIIUTTATIbHOMN XapaKTePU3YIOIIHiI 51
peecTpoBo YCIIyTH yciaoBust (GOopMbI)  [HAUMEHO|  €IMHMLA  |YTBEPIK/IE|MCIIOIHE|IOIYCTH| OTKJIOHE- [IPUYUHA| pasMep
W 3amucu OKa3aHus -BaHUC | USMCPCHUA 110 -HO B -HO Ha - HHC, OTKJIOHC| 11J1aThI
MYHUIIUTATEHOU rokKasa- OKEHN MYHHUIU- [OTYETHY| MO€ [IpeBbllIa-| -HUA | (ueHa,
Kareropusi| Buael |Hanpasnen| ®opmsl T Hapmen | xoy |TMIBPHOM |10 AaTy (Bo3MOXK|  Fommiee Tapug)
norpeburenobpasoBare| HOCTh | 06pa3oBaH |(HAHMCHOBA- OBaHME 3a/laHu ) AOTyCTH=
e JBHBIX |0OpazoBate| Hs 0 HHC Ha rol HOE) Moe
nporpamm | JbHOI bopMI HoKa3aTess) OTKJIOHE| (BO3MOXK-
MIPOrpaMM | peau3anu ) HOE)
I . HUE |3HAYCHHE
obOpasoBare
JTBHBIX
IpOrpaMm
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8042000.9 Komunuec Yen.-uac| 539 |269840,0|268653, 10 - - -
9.0.BB52A |HE yKa3aHO |HE YKa3aHO|XyJd0KEeCTB| OYHas TBO 0
E76000 eHHast YEJI0BEKO
-4aCoOB
8042000.9 Komunuec Yen.-uac| 539 | 93792,0 |91753,0f 10 - - -
9.0.BB52A |He yka3aHo |He yKa3aHo|(U3KyIbTy| OYHas TBO
E52000 pHO- YeJI0BEKO
CHOPTHBHA -4acoB
o
8042000.9 Komuuec|[Yen.-yac| 539 | 30808,0 |29731,0| 10 - - -
9.0.5B52A |HE yKa3aHO|HE YKa3aHO |TYpUCTCKO-| OYHas TBO
2K00000 KpaeBequec YEJIOBEKO
Kast -4acoB
8042000.9 Komnmaec Yen.-yac) 539 | 50342,0 [46314,0| 10 - - .
9.0.5B52A |HE yKa3aHO|He yKa3aHO COLIMATIBHO-|  OYHas TBO
7K24000 neaaroruye YEeJIOBEKO
cKas -4acoB

20



8042000.9 RKosnmuec|Yen.-uac| 539 | 6248.0 | 6248.0 10 - -
9.().bB52A [He yKa3aHO |He YKA3aHO [ITeXHUYecKal OovHas TBO

E04000 q YeJIOBEKO

-4acoB

8042000.9 Konunuec Yen.-uac| 539 | 4946,0 |4946.0 10 - -
9.0.bb52A [He yKa3aHO|HEe YKa3aHO|eCTECTBEHH| OYHas TBO ’

E28000 OHay4Hasl YeJIOBEKO
i -4acoB

PykoBoauTeb (YIOJIHOMOYEHHOE JIMIIO) MPEKTOP)/ C.A. Muxaiinosa
(OIKHOCTE (pacmugpoBKa MOAMHUCH)

« 29» suBaps 2020 r.
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